

Pol.č.	kód pol.	specifikace pracovní operace	m.j	vymer a	Kč/m.j.	Kč
		<b>Rozvojová péče o výsadby v prvních třech letech</b>				
		<b>ROZVOJOVA PECE 1. ROK</b>				<b>42 723,00</b>
1	18580431	Zalítí rostlin vodou jednotlivě (60 l/strom, 12 opakování)	m3	47,52	250,00	11 880,00
2	R	Kontrola kotvení	ku s	66,00	25,00	1 650,00
3	18491111 1	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům (vč. úvazkového materiálu)	ku s	22,00	48,00	1 056,00
4	1,85E+08	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 (3 opakování)	ku s	#####	92,50	18 315,00
5	18491142	Doplnění mulče	m2	66,00	75,00	4 950,00
6	materiál	mulč (jemná borka nebo dřevní štěpka - vrstva 5 cm)	m3	3,30	980,00	3 234,00
7	1,85E+08	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	ku s	10,00	64,80	648,00
8	R	odinstalování vaků na zalévání	ku s	66,00	15,00	990,00
		<b>ROZVOJOVA PECE 2. ROK</b>				<b>160 733,64</b>
9	R	Instalace vaků na zalévání	ku s	66,00	25,00	1 650,00
10	18580431	Zalítí rostlin vodou jednotlivě (60 l/strom, 8 opakování)	m3	31,68	4 048,00	128 240,64
11	R	Kontrola kotvení	ku s	66,00	25,00	1 650,00
12	18491111 1	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům (vč. úvazkového materiálu)	ku s	22,00	48,00	1 056,00
13	1,85E+08	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 (3 opakování)	ku s	#####	92,50	18 315,00
14	18491142	Doplnění mulče	m2	66,00	75,00	4 950,00
15	materiál	mulč (jemná borka nebo dřevní štěpka - vrstva 5 cm)	m3	3,30	980,00	3 234,00
16	1,85E+08	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	ku s	10,00	64,80	648,00
17	R	odinstalování vaků na zalévání	ku s	66,00	15,00	990,00
		<b>ROZVOJOVA PECE 3. ROK</b>				<b>68 708,46</b>
18	R	Instalace vaků na zalévání	ku s	66,00	25,00	1 650,00
19	18580431	Zalítí rostlin vodou jednotlivě (60 l/strom, 4 opakování)	m3	15,84	2 024,00	32 060,16
20	R	Odstranění kotvení (včetně likvidace materiálu)	ku s	66,00	25,00	1 650,00
21	1,85E+08	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 (3 opakování)	ku s	#####	48,00	9 504,00
22	18491142	Doplnění mulče	m2	66,00	92,50	6 105,00
23	materiál	mulč (jemná borka nebo dřevní štěpka - vrstva 5 cm)	m3	3,30	75,00	247,50
24	R	odinstalování vaků na zalévání	ku s	66,00	200,00	13 200,00

25	1,85E+08	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	66,00	64,80	4 276,80
26	11125111	Drcení ořezaných větví strojně o průměru kmene do 100mm	m <sup>3</sup>	1,00	15,00	15,00
		<b>CELKEM</b>				<b>272 165,10</b>